Załącznik nr 1

MIENIE  KOMUNALNE

Zestawienie gruntów wg stanu na  31.12.2017 r.

	Opis mienia komunalnego


	Jedn.

Miary
	Łączna 

Ilość
	Wartość

szacunkowa

zł
	 Sposób  gospodarowania
	nakłady

	
	
	
	
	W zarządzie
	Użytkowanie
	Użyczenie
	Dzierżawa
	Inne
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	11

	I. Grunty komunalne 

    ogółem
	ha
	497.3353
	7.972.864,39 
	13.4613
	23.5076
	4.2491
	  25.4148
	430.7025
	1.242.856,68

	1. grunty rolne
	„
	20.8434
	253.527,00     
	-
	1.0704
	-
	4.8520
	14.9210
	

	2. drogi
	„
	286.5696
	  4.710.944,07
	-
	-
	-
	0.3957
	286.1739
	

	3. lasy
	„
	2.8763
	     28.901,00
	-
	0.2152
	-
	-
	2.6611
	

	4. place i tereny         

    zielone
	„
	42.8016
	   759.318,74
	0.0854
	1.5975
	0.0872
	2.4465
	38.5850
	1.100.305,43

	5. tereny  

    rekreacyjne
	„
	63.3586
	   651.252,99
	3.0143
	13.3034
	-
	2.8846
	44.1563
	142.551,25

	6. działki  

    budowlane
	„
	18.3361
	   203.340,67
	-
	-
	-
	12.2099
	6.1262
	

	7. działki 

    przemysłowo  

    handlowe
	„
	15.8770
	 100.359,15
	-
	0.4677
	1.1523
	0.5504
	13.7066
	

	8. cmentarz  

    komunalny
	„
	4.4544
	      58.669,40
	-
	-
	-
	-
	4.4544
	

	9. inne
	„
	42.2183
	   1.206.551,37
	10.3616
	6.8534
	3.0096
	2.0757
	19.9180
	


Załącznik nr 2

MIENIE  KOMUNALNE

Obiekty komunalne wg stanu na  31.12.2017 r.

	Opis mienia 

wg grup rodzajowych
	Jedn.

Miary
	Łączna

Ilość
	Wartość

 szacunkowa

zł
	Sposób gospodarowania

	
	
	
	
	W zarządzie
	Użytkowanie
	Najem
	Dzierżawa
	Inne

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	II. Obiekty 

     komunalne
	szt.
	200
	35.768.024
	18.840.202
	2.417.820
	-
	-
	14.510.002

	1. Budynki   

    mieszkalne
	„
	109
	7.970.672
	-
	-
	-
	-
	7.970.672

	2. Budynki    

    niemieszkalne
	„
	61
	2.223.011
	-
	-
	-
	-
	2.223.011

	3. Obiekty  szkolne
	„
	9
	8.672.125
	8.672.125
	-
	-
	-
	-

	4.  Obiekty   

     przedszkolne
	„
	3
	2.730.263
	2.730.263
	-
	-
	-
	-

	5.  Świetlice
	„
	8
	2.277.010
	
	2.277.010
	-
	-
	-

	6. Obiekty sportu

    i rekreacji
	„
	6
	7.437.814
	7.437.814
	-
	-
	-
	-

	7. Obiekty służby

    zdrowia
	„
	1
	3.656.483
	-
	-
	-
	-
	3.656.483

	8. Obiekty usługowe 

    i handlowe
	„
	1
	652.179
	-
	-
	-
	-
	652.179

	9. inne
	„
	2
	148.467
	-
	140.810
	-
	-
	7.657


Załącznik nr 3

                                                                                    MIENIE  KOMUNALNE

                                                        Budowle i urządzenia techniczne wg stanu na  31.12.2017 r.                                            

	Opis mienia 

wg grup rodzajowych
	Jedn.

Miary
	Łączna

Ilość
	Wartość

 szacunkowa

zł
	Sposób gospodarowania

	
	
	
	
	W zarządzie
	Użytkowanie
	Najem
	Dzierżawa
	Inne

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	8
	9
	10

	III. Budowle 

       i urządzenia

       techniczne  
	szt.
	273
	53.924.247
	7.010.561
	280.801
	-
	-
	46.632.885

	1.   Oczyszczalnie   

      ścieków
	szt.
	1
	13.685.899
	-
	-
	-
	-
	13.685.899

	2.   Składowisko    

      odpadów
	szt.
	1
	89.048
	-
	-
	-
	-
	89.048

	3.   Drogi gminne 

      i ulice miejskie 
	km
	55
	17.868.873
	-
	-
	-
	-
	17.868.873

	4.   Obiekty       

      sportowe
	szt.
	27
	6.001.785
	6.001.785
	-
	-
	-
	-

	5.   Inne


	szt.
	189
	16.278.642
	1.008.776
	280.801
	-
	-
	14.989.065

	IV. Środki 

      transportowe


	szt.
	15
	456.475
	56.880
	32.750
	-
	-
	366.845


